

Rechnung

Lieferung DI231102527 vom 29.11.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20220		Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg	44	Stück	0,23	10,12
2	202200		Unterlegscheibe 22 x 42 x 3 mm, f. Ovalöse Unterlegscheibe 22 x 42 x 3 mm, für Ovalöse, transparent, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,40 kg	100	Stück	0,17	17,00
3	20229		Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau, customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 1,80 kg	100	Stück	0,65	65,00
4	20228		Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,60 kg	100	Stück	0,75	75,00
5	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,40 kg	100	Stück	0,50	50,00
6	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm,	100	Stück	0,32	32,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231102255

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
7	20710		20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,90 kg Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm	100	Stück	0,12	12,00	
			Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm, Kopf Ø 10 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg					
8	20702		Nietunterlage, Ø 17,5 x 2,6 mm, Bohrung Ø 4,4 mm	100	Stück	0,04	4,00	
			Nietunterlage, Ø 17,5 x 2,6 mm, Bohrung Ø 4,4 grau, Kunststoff VPE: 1000 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg					
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230013143 *** Ihre Belegnr.: TELEFON					
9	10807		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig	2	Stück	26,98	53,96	
			Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,10 kg					
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35	
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	327,43
							19% MwSt.	62,22
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	389,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231102255 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,990



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231102255

Lief. an Adresse:

Doll Fahrzeugbau oHG
Raudtener Str. 4
90475 Nürnberg
Deutschland